
XVII Eesti Raskeveohobuste Päev

6. augustil 2011. aastal toimub Pärnumaal 
Sauga vallas Kiisa külas Nurmenuku Puhkekeskuses 

algusega kell 12.00

149 aastat raskeveohobuste aretustegevust Eestis, 
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ning ühtlasi Baltimaade Külmavereliste 
Hobuste Kasvatajate Seltsi 100. aastapäev
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Eesti Hobusekasvatajate Seltsi eesti raskeveohobuse kasvataja-
te haruselts ja OÜ Nurmenuku Puhkekeskuse koostöös toimub 

laupäeval, 6. augustil 2011 NURMENUKU PUHKEKESKUSES, 
Sauga vallas, Kiisa küla Pärnumaal

XVII EESTI RASKEVEOHOBUSTE PÄEV
Algus kell 12.00.

Kavas: 
1.  EESTI RASKEVEOHOBUSTE NÄITUS
 Sugutäkud, tõumärad, noortäkud, noormärad
2.  RAKENDITE VIGURSÕIT 
3.  TÜNNISÕIT 
4.  EESTI RASKEVEOHOBUSTE MAKSIMAALVEDU
5.  PUBLIKU LEMMIK 2011 väljakuulutamine
6.  Silmapaistvama ER hobuse uuskasvataja 
 väljakuulutamine
 Aretajate õhtu koos elava muusika ja väikese einega.

Nurmenuku Puhkekeskuses toimub samal päeval algusega 
kell 17.00 II Eesti raskeveohobuste oksjon, lastele on avatud 
Nurmenuku Puhkekeskuse atraktsioonid ja tutvuda saab ka 
miniloomaaiaga. Päeva juhib Sven Sumberg. 

Toetavad: Eesti Tõuloomakasvatuse Liit, Sauga Vallavalitsus, 
OÜ Nurmenuku Puhkekeskus, OÜ Lendermäe, OÜ Hüti Konve-
rentsitalu, ER hobuse kasvatajad jt. Noorhobuste näitusel Eesti 
Hobusekasvatajate Seltsi rahalised auhinnad.
Hobustele rosetid, võitjatele karikad.

Osavõtt: Palume hobune ja osavõtt registreerida hilje-
malt 03. august Seltsi telefonil 446 6995, faks 446 6066 või 
e-posti teel ehs@ehs.ee.
Kaasa hobuse pass, hobuse esitajatel must-valge riietus. 
Hobuste mõõtmine kell 10.00 
Hobuste majutus Nurmenuku tall, 
Viktoria Kaasik 507 7851

Veterinaaria: Osalejate tallides ei tohi olla registreeritud na-
katumisi viimase 60 päeva jooksul. Hobuste tervist kontrollib 
kohapeal veterinaararst.

Info: Eesti Hobusekasvatajate Selts – 
Krista Sepp 5340 7095
Nurmenuku Puhkekeskus OÜ – Viktoria Kaasik 507 7851, 
www.nurmenukupk.ee 
Osavõtjate nimekiri esitatakse EHS kodulehel www.ehs.ee

Tulge ja veetke üks mõnus päev suurte hobuste seltsis! 
Kohtumiseni!

Eestin Hevoskasvattajain Liiton (EHS) eestin raskasveto hevosten 
rotuyhdistys ja OÜ Nurmenuku Puhkekeskus järjestävät yhteistyössä 
lauantaina, 06.08.2011 NURMENUKU PUHKEKESKUKSESSA, Pärnun 

maakunnassa, Saugan kunnassa, Kiisan kylässä 

XVII EESTIN RASKASVETOHEVOSTEN PÄIVÄN
Alkaen klo 12.00.

Ohjelma: 
1.  EESTIN RASKASVETOHEVOSTEN NÄYTTELY 
 Siitosorit ja -tammat, nuoret orit ja tammat
2.  VALJAKKOJEN PUJOTTELU 
3.  TYNNYRIRATSASTUS 
4.  EESTIN RASKASVETOHEVOSTEN VETOKOE
5.  “YLEISÖN LEMMIKKI 2011” valinta
6.  “UUSI ER-KASVATTAJA 2011” valinta
 Kasvattajien illanvietto, musikkia ja iltapalaa.

Nurmenuku Puhkekeskuksessa on samana lauantaina kello 17.00. 
alkaen II Eestin Raskasvetohevosten Huutokauppa. Lasten käytössä 
ovat kaikki Nurmenukun Puhkekeskuksen leikkivälineet ja huvipuis-
tolaitteet. Avattuna on myös minieläinten eläintarha. Juontaja on 
Sven Sumberg. 

Sponsorit: Eestin Rotueläinten Liitto, Saugan kunta, OÜ Nurmenuku 
Puhkekeskus, OÜ Lendermäe, OÜ Hüti Konverentsitalu, ER-hevosten 
kasvattajat jne. Nuorille hevosille Eestin Hevoskasvattajain Liiton 
rahapalkinnot. Hevosille ruusukkeet, voittajille palkintomaljat.

Hevosten ilmottautuminen: viimeistään 03.08.2011 
Eestin Hevoskasvattajain Liittoon, puh. +372 446 6995, 
faksi +372 446 6066 tai ehs@ehs.ee.
Mukaan hevospassi. Esittäjällä musta-valkea asu. Hevosten 
mittaus klo 10.00. Hevosten majoitus Nurmenukun tallissa, 
Viktoria Kaasik puh. +372 507 7851

Terveysvaatimukset: Osallistuvien hevosten talleissa ei saa olla 
esiintynyt tarttuvia tauteja viimeisen 60 vrk aikana. Hevosten tervey-
dentilaa tarkkailee paikalla eläinlääkäri. 

Lisätietoja: Eestin Hevoskasvattajain Liitto (EHS) – 
Krista Sepp puh. +372 5340 7095;
Nurmenuku Puhkekeskus OÜ – Viktoria Kaasik 
puh. +372 507 7851 ja www.nurmenukupk.ee 
Osallistujien nimilista nähtävänä EHSin kotisivuilla
www.ehs.ee

Tule viettämään hauska päivä suurien hevosten seurassa! 
Tavataan!

Paber A4 - 210 x 297mm



Kui vaadata minevikku, kust see majesteetlik hobusetõug algu-
se on saanud, toimus see 1862. a akadeemik A.F.Middendor�   
algatusel, mil imporditi Belgiast Tori Hobusekasvandusse esi-
mesed belgia ardennid. Hiljem ka rootsi ardennitäkud. Nende 
ristamisel kohalike tõugudega saadi tüübilt kergem ja koha-
likele oludele vastav ning sobiv eesti raskeveohobune. See 
oli tõug, kellele jäid tol ajal kõige raskemad tööd – põllu- ja 
metsatööd ja ka kaubaveod. Tänapäeval võib veel siin-seal Ida-
Virumaal või Peipsi kandis ringi liikudes näha mõnd agaramat 
vanataati, kes oma hobuhiiglast nõudlikult vaole kamandab. 
Talutööde tegijaid on aastatega vähemaks jäänud.

Raskeveohobune orienteerub ümber põllutööhobusest ho-
bihobuseks. Turismitalus uhkelt saani ees traavides või vank-
ritäie huvilistega mööda käänulist külavaheteed veeredes on 
üks võimalus leida tööhobusele rakendust. Lisaks veel mõned 
entusiastlikud kasvatajad, kes peamiselt tõuaretusele on pü-
hendunud. Neil pole aega lustisõitu teha, vaja pigem oma 
kaunile noormärale sobiv paariline leida, et saaks siis kevadel 
nautida varsaõnne ja mõelda, et jälle on pisuke populatsioon 
mõne raskeveohakatise võrra suurem.

Kun katsomme historiaan selvittääksemme, milloin tämä ma-
jesteettinen rotu syntyi, päädymme vuoteen 1862. Akateemikko 
A.F. Middendor�  n aloitteesta tuotiin Belgiasta ensimmäiset 
belgianardennit Tori Hobusekasvandukseen (Torin Siittola). My-
öhemmin tuotiin Ruotsista ardennioreja. Risteyttämällä näitä 
ardenneja paikallisiin hevosiin saatiin tyypiltään kevyempi ja 
paikallisiin oloihin sopeutunut eestin raskasvetohevonen. Tämän 
hevosrodun tehtäväksi jätettiin sen ajan raskaimmat työt – pelto- 
ja metsätyöt sekä tavarankuljetus. Vielä tänäpäivänäkin voi siellä 
täällä Itä-Virumaalla tai Peipsin ääressä nähdä jonkun tomeran 
papan komentamassa kyntövakojen välissä jättiläishevostaan. 
Maataloustöiden tekeminen hevosella on kuitenkin vuosien ku-
luessa vähentynyt.

Eestin raskasvetohevonen muuntautuu peltotyöhevosesta har-
rastehevoseksi. Entinen työhevonen löytää tekemistä esimerkiksi 
maatilamatkailussa komeasti reen edessä ravaten tai kuljettaes-
saan vierailijoilla täyteen kuormattua vankkuria pitkin polveilevaa 
kylätietä. Lisäksi on vielä jäljellä muutamia rodulle pyhentyneitä 
kasvattajia. Heillä ei ole huviajeluun aikaa, täytyy etsiä kauniille 
tammanuorikolle sulhasta, jotta seuraavana keväänä pieni kanta 

Eesti Raskeveohobune (ER)
Ja siis muidugi SUURed inimesed. Korralik 100 kg kaaluv hobu-
sehuviline leiab raskeveohobuses just omas kaalukatergoorias 
sõbra, kellega metsaradadel jalutada või ka mõned kiiremad 
tiirud teha. Eesti tõugu hobune ei jaksaks ja rasketüübilist tori 
hobust on vaja ka tänapäeval tikutulega otsida. Need on täna-
päevased väljavaated Eestis aretatud kõige raskemale ohusta-
tud tõugu hobusele. 

Korra aastas võetakse koplist oma kõige pilkupüüdvam ho-
bune ja kammitakse soeng pähe ja sabasse ning näidatakse 
oma õue uhkust ka teistele huvilistele eesti raskeveohobuste 
päeval.

Meie põhjanaabrid on nakatunud eesti raskeveohobuse-pisi-
kuga. Samuti on viimastel aastatel tekkinud juurde noori uusi 
kasvatajaid, kellel huvi tõu säilimist omapoolse aretustööga 
toetada. Ja mis peamine – nii vanad kui uued, nooremad kui 
vanemad teevad suurepärast koostööd, et see loomult sõbra-
lik, kasvult hiiglaslik ja hingelt truu hobusetõug ka tulevastele 
põlvedele säiliks. 
Rohkem infot leiate www.raskeveohobune.ee, www.ehs.ee.

Tekst Sanna Turu

Eestin raskasvetohevonen (ER) 
muuttuisi taas pikkuriikkisen suuremmaksi uuden raskasvetohev-
osvarsan myötä.

Ja sitten on tietysti olemassa SUURET ihmiset. Satakiloinen todel-
linen hevosihminen löytää eestin raskasvetohevosessa saman pai-
noluokan ystävän, jonka kanssa maastossa käyskennellä tai edetä 
vaikka vähän reippaamminkin. Eestinhevonen tähän ei pysty ja 
raskasta vanha-torinhevosta tulee nykypäivänä tosissaan etsiä. 
Nämä ovat näkymät Eestissä jalostetuista hevosroduista kaikkein 
raskaammalle ja harvinaiselle rodulle.

Kerran vuodessa hevosenomistajat puunaavat kauneimman hev-
osensa esitelläkseen sitä myös toisille kiinnostuneille Eestin Ras-
kasvetohevosten Päivässä.

Pohjoisnaapurimme Suomessa ovat myös saaneet eestin ras-
kasvetohevostartunnan. Myös uusia nuoria kasvattajia, jotka 
haluavat omalla panoksellaan tukea rodun säilymistä, on tullut 
joukkoon. Ja mikä tärkeintä – sekä nuoret että vanhat tekevät 
suurenmoista yhteistyötä, jotta tämä luonteeltaan ystävällinen, 
kooltaan jättimäinen ja sielultaan uskollinen hevonen säilyisi 
myös tuleville sukupolville.



Eesti  Raskeveotõugu hobuste   peatõuraamatu  täkud

Kuningas on 2005. a saanud tunnustatud sugutäku tiitli. Temast on sündi-
nud 11 järglast ja tänavu aasta ootame veel 7 järglase sündi. Kuninga va-
navanavanaisa on rootsi ardenni tõugu täkk Karat 571A, kes on liinialustaja 
eesti raskeveohobuste tõuaretuses. Kuningas on kahel raskeveohobuste 
päeva näitusel hinnatud I auhinnaga. Saanud 2008. a Parima täku tiitli. 
Saavutanud auhinnalisi kohti veokatsetel ja osalenud 2010. a Soomes  näi-
tusel, kus saavutas täkkude arvestuses reservvõitja tiitli.

Vapper on heade allüüridega ja ilusa värvusega silmapaistev täkk. On saa-
nud Parima noortäku tiitli 2007. a ja on saavutanud  sõidu- ja veokatsetel 
2009. a kolmevõistluse I koha.

Ekstron on iseloomult rahulik, usaldusväärne, kuulekas. Hea maastiku ja 
vankrihobune. Karja hoidev, järelkasv hea, paaritumise protsent kõrge! 
Inimesega arvestav, sõbralik. Ekstron on mitmel korral auhinnatud “Parim 
ER täkk” tiitliga.

Kevin on suur hobune suure südamega. Elades karjas koos oma märade-
varssadega on ta hea juht oma karjale ja hooliv isa oma varssadele. Inimes-
tega suheldes on ta rahulik, kuulekas ja sõbralik. Mida rohkem lapsi tema 
ümber ja mida väiksemad nad on, seda tasasem on Kevin. Koduselt kutsu-
megi teda vahel lasteponiks.

Karat 571 A liin   Kuningas 2184ER
raudjas-linalakk, 2000
ema: Eti 6219ER
isa: Kaunis 1892ER

omanik: Viktoria Kaasik
Pärnumaa, Sauga vald, Nurmenuku talu
+372 507 7851, www.nurmenukupk.ee 

Vezdehod 2182 ER järglaskond   Vapper 2191ER
kõrb, 2004
ema: Eskera 6266ER
isa: Vezdehod 2182ER

omanik: Airi Perkmann
Harjumaa, Padise vald, Kobru küla
+372 514 9794, www.freewebs.com/larwitall

Evido 1340 A liin   Ekstron 2179 ER
kõrb, 2000
ema: Neevi 6223ER
isa: Esker II 2172ER

omanik: Ande Arula
Lihula vald, Läänemaa
+372 5354 7000,  www.rannarantso.ee

Karat 571 A liin    Kevin 2187ER
raudjas, 2001
ema: Neidi 6241ER
isa: Kaspar 2173ER

omanik: Pille-Riin Sarv
Hüti Konverentsitalu
Hüti küla, Mõniste vald, Võrumaa
+372 512 2830, www.hyti.eu



Eesti  Raskeveotõugu hobuste   peatõuraamatu  täkud

Ettor paistab silma täkule tavapärase tasakaaluka iseloomu ja lihtsasti töös 
kasutatava hobusena. Ei saa mainimata jätta ka Ettori proportsionaalset 
ning suursugust eksterjööri. Võitis 2010. aastal Parim ER täkk 2010 auhinna 
ja sai publiku lemmiku tiitli. Ülenurmel toimunud näitusel “Tõuloom 2010” 
oli Ettor esitatud kaunima tõulooma nominendina.

Evido 1340 A liin    Ettor 2193ER
kõrb, 2003
ema: Trulla 6246ER
isa: Emiir 2175ER

omanik: Aaviku Talu Halduse OÜ
Harjumaa, Kuusalu vald, Aaviku talu
Ennu Tsernjavski +372 506 0151 
aavikutaluhalduse@gmail.com

Kaspar on pilkupüüdev ja kena täkk. Tal on mitmeid auhinnalisi kohti ja tiit-
leid. Temast on sündinud väga palju häid järglasi. Kokku 46, neist ER tõugu 
38 ja 1 tunnustatud täkk Kevin 2187 ER.

Võimsa heleda lakaga täkk Naksur on eesti raskeveohobuste esindajana 
kindlasti kõige rohkem tuntud. Tal on palju silmapaistvalt häid järglasi, 
kokku 50 neist ER tõugu 46. Vaatamata tema juba kõrgele vanusele on ta 
veel aktiivselt kasutatav järglaste saamiseks. Naksur on väga hea südamlik 
ja töökas hobune. Ta on ER hobuste kasvatajate tõuetalon.

Karat 571 A liin   Kaspar 2173ER
1996, raudjas
ema: Rumba 6222ER
isa: Kaun 1985ER

omanik: Krista Sepp
Are alevik Are vald Pärnumaa
+372 5340 7095

Neptun ov Ärsta 77A liin   Naksur 2137 ER
1987, raudjas
ema Viisa 5839ER
isa Naks 1994ER

omanik: EHS
paikneb Vitsiku küla Kohtla vald Ida-Virumaa
Andres Supp +37253908002



Eestin raskaat vetohevoset ry.on perustettu Joensuussa 
15.4.2007. Yhdistys pitää ylla rekisteriä Suomessa olevista 
aastin raskaista vetohevosista ja neuvoo hevosten rekisteröin-
tiin, käittöön, jalostukseen sekä kauppaan liityvissä asioissa. 
Järjestämme myös laadukkaita koulutuksia liittyen yleisiin 
hevosmiestaitoihin ja erityisesti nuoren hevosen ajolle ope-
tukseen. Elokuussa 2010 yhdistyksellämme on 51 jäsentä, 
joista 3 jäsentä Eestissä. ER-hevosia on Suomessa 48. Eestissä 
näitä hevosia on yhteensä noin 250, tänä kesanä syntyneet, 
vielä rekisteröimättömät varsat mukaan lukien kokonaismäärä 
on noin 300. Rotu on uhanalainen joten kasvatuksesta makse-
taan alkuperämaassa tukea.

Pyrimme yhteisen toiminnan lisäämiseen Suomen ja Ees-
tin hevoskasvattajien välillä.Eeti Hobusekasvatajate Selts, 
Suomen Hippos ry. Ja eri rotuyhdistykset ovat tärkeimpiä 
yhteistyökumppaneitamme. Pyrimme lisäämään sekä var-

Eesti Raskeveo Hobuste Ühing on asutatud Soomes Joensuus 
15. aprillil 2007. a. Ühing peab Soomes elavate eesti raske-
veo tõugu hobuste registrit ning aitab kaasa registreerimi-
sel, kasutusotstarbekuses, aretustegevuses ja ost-müügis. 
Korraldame ka kvaliteetseid info- ja koolituspäevi seoses 
“horsemanship”iga ja eriti noorte hobuste vankri/saani ette 
õpetamisel. Augustis 2010. a oli liikmeid 51, kellest 3 elab Ees-
tis. Eestis seda tõugu hobuseid on umbes 250 ja kui arvestada 
ka eelmise suve veel registreerimata varsadega, on arv kokku 
umbes 300. Tõug on ohustatud ja seetõttu makstakse omani-
kele Eestis ohustatud tõu toetust.

Meie eesmärgiks on koostöö tugevdamine Soome ja Eesti kas-
vatajate vahel. Meie tähtsamad koostööpartnerid on Suomen 
Hippos, Eesti Hobusekasvatajate Selts ja erinevad tõuühingud. 
Soovime suurendada tõu arvukust Soomes nii varssade arvu 
suurendamise kui ka müügihobuste info vahendamise abil. 
Soomes sündinud eesti raskeveo tõugu varsad identi� tseeri-

Eesti Raskeveo Hobuste Ühing MTÜ

sottaen että myyntihevosten tietoja välittäen, rodun hevosten 
lukumäärää Suomessa. Suomessa syntyvät ER-varsat tunniste-
taan ja rekisteröidään Hippokseen ja merkitään Eestiin, EHS:n 
ER-hevosten kantakirjan perusosaan.
Rotuna Er hevonen on tyypiltään ryhdikäs, jykevä kylmäve-
rihevonen. Tupsujalat, vakolautanen ja lyhyt sääri ovat rotu-
tyypillisiä ominaisuuksia. Aikuinen hevonen painaa 650–850 
kiloa, kengän koko on useinmiten 5–6, isoimmilla 8. Raskeveo 
(est) sopii hyvin pitkäaikaiseksi perhehevoseksi, se on mainio 
yleishevonen, jolla ratsastetaan ja tehdään töitä. Useimmilla 
hevosilla on kokoonsa nähden yllättävän lennokas askel. Ruo-
kinnassa on tärkeintä hyvän korsirehun riittävä määrä, jota su-
osittelemme annettavaksi melko vapaasti. Erityisiä ravintolisiä 
ei tarvita ellei hevonen tee huomattavasti raskaampia töitä.

Mkäli sinua kiinnostaa saada lisätietoa, ota rohkeasti yhteyttä, 
autamme mielellämme!

Myytäviä hevosia ja muuta lisätietoa löydät sivuiltamme 
www.erhevoset.com

takse ja registreeritakse Hipposes ning kantakse ka Eestis eesti 
raskeveo tõugu hobuste tõuraamatu põhiossa.

Eesti raskeveo hobune on uhke ja massiivne külmavereline ho-
busetõug. Ta on suurte sõrgatsituttide ja renja laudja madala-
jalgne hobune. Täiskasvanud hobune kaalub 650–680 kg, raua 
numbriks on tihtipeale 5–6, suurematel hobustel isegi 8. Eesti 
raskeveo hobust võib soovitada terve pere hobuseks, ta on suu-
repäraselt mitmekülgne nii ratsa- kui tööhobusena. Mitmetel 
hobustel on võrreldes suurusega üllatavalt head allüürid. 

Sööda suhtes on tähtis arvestada piisavalt suure kõrresööda 
kogusega ja sestap soovitamegi anda heina suhteliselt vabalt. 
Eraldi täissöödasid raskeveo hobune vajab ainult, kui ta töö-
koormus on suur.

Kui Teile tekkis huvi eesti raskeveo hobuse suhtes, võtke palun 
ühendust, aitame hea meelega! Müügihobuste ja lisainfoga saab 
tutvuda meie ühingu koduleheküljel: www.erhevoset.com.

Eestin Raskaat Vetohevoset RY



Vadis kolis Raittila tallu suvel 2008. a, et pakkuda seltsi meie Else nimeli-
sele  märale. Vadis on saavutanud mitmeid auhinnalisi kohti nii Eestis kui 
ka Soomes. 2010. a suvel saavutas ta parima ER täku tiitli Korholan talus 
Soomes. Vadise ülesannete hulka kuuluvad pere lemmikloomaks olemine, 
noorematele hobustele distsipliini õpetamine, paaritustöö ja ratsutamine 
maastikul.

Valmet on enesekindel, rahulik ja heade allüüridega täkk. Temast on näha, 
et teda on väga hoitud. Esimesel talvel Soomes on teda  harjutatud kerge-
ma vankri ette. Praeguseks on juba kolme esimese ER-mära Soomes paari-
tamiseks broneeringud tehtud.

Eksport on eneseteadlik täkk hüüdnimega”Õudus”. Ta kolis 2006. a Mira 
juurde ja sealt alates on ta tänu Mira kindlameelsusele, headusele ja ar-
mastusele väga kuulekas ja koostööaldis täkk. Ratsutamine maastikul on ta 
lemmik tegevus. Ekspordil on juba ka mitu väljapaistvat järglast Soomes.

Vallin 197 A liin    Vadis 2171ER
kõrb, 1991
ema: Nerma 6080ER
isa: Vagar 1863ER

omanik:  Helena Lindhall
 Raittila talu Soome
 www.raittila.� 

Vallin 197 A liin    Valmet 2186ER
raudjas, 2003
ema: Killu 6097ER
isa: Virko 2174 ER

omanik:  Saija Huttunen +358 442782896
              Soome Korhola talu
              Sari Vasenkari ja Ari Lind +358 505698798
              Soome  Kaivola talu

Evido 1340 A liin     Eksport 2178ER

kõrb, 2000
ema: Veida 5936ER
isa: Esker II 2172ER

omanik:  Mira Vallin
 Soome, Kauvatsa

Eesti Raskeveotõugu hobuste 
peatõuraamatu täkud Soomes



II Eesti Rasakeveohobuste oksjon 
Nurmenuku Puhkekeskuses 

06.08.2011

Ajakava:
•  alates kella 10.00 oksjonil osalevaid hobuseid saab näha tallis ja samal päeval toimuval 
 XVII Eesti Raskeveohobuste päeval näituseplatsil (kella 12.00-17.00)
•  10.00-15.00 oksjonil osaleda soovijatele algab registreerimine oksjonipaigas 
 (sekretariaat, lava) 
 Orienteeruvalt kell 17.00  Oksjoni  ametlik  avamine (lava) 
 Oksjoni reegleid tutvustab oksjonipidaja Sven Sumberg
• üllatus-oksjon
•  17.10 tulevad hobused üksaaval oksjon-näitusele 
•  orienteeruvalt 18.30 oksjoni ametlik lõpetamine

Info ja oksjoni reeglitega tutvumine www.nurmenukupk.ee või Viktoria Kaasik 507 7851

II Eestin Raskasvetohevosten huutokauppa 
Nurmenuku Puhkekeskuksessa 

06.08.2011
Ohjelma:
•  klo 10.00. alkaen mahdollisuus tutustua huutokaupattavien hevosiin tallissa 
 ja klo 12.00.-17.00.  XVII Eestin Raskasvetohevosten Päivässä näyttelykentällä  
•  10.00.-15.00. huutokauppaan osallistuvien rekisteröinti (toimistossa lavalla).
 Noin klo 17 huutokaupan virallinen avaus (lavalla) 
 Huutokaupan sääntöjä selvittää huutokaupanpitäjä Sven Sumberg
•  Yllätyshuutokauppa
•  17.10. hevosten esittely yksitellen 
 •  N. klo 18.30. huutokaupan virallinen lopetus 

Lisätiedot ja huutokauppasäännöt: www.nurmenukupk.ee tai 
Viktoria Kaasik puh. +372 507 7851


